> RETOURADRES Postbus 1992, 6201 BZ Maastricht

Aan de fractie van MVP
de heer J.G.H. Hoen

ONDERWERP

Vragen ex art. 48 RvO inzake de vml.

brouwerij De Ridder
BEHANDELD DOOR
EJA (Eugene) Smeets

E-MAILADRES
eugene.smeets@maastricht.nl

Gemeente Maastricht

DATUM
26 januari 2016

TELEFOONNUMMER
043 350 4595

FAXNUMMER
043 - 350 5149

BEZOEKADRES
Mosae Forum 10

6211 DW Maastricht

POSTADRES
Postbus 1992

6201 BZ Maastricht

BIJLAGEN

ONZE REFERENTIE
2016.02153

UW REFERENTIE

Geachte heer Hoen

Onderstaand treft U de beantwoording aan van de vragen die uw fractie gesteld heeft in kader van artikel 48 van het Reglement van Orde.

Vraag 1:
Heeft uw College kennis genomen van het genoemde artikel over De Ridder?

Antwoord 1:
Ja.

Vraag 2:
Bent u het met de M.V fractie eens dat dit de kans is om te wonen op een unieke locatie en een mico brouwerij gerealiseerd zou kunnen worden?

Antwoord 2:
Ja, uiteraard mits dit geen overlast voor omwonenden / bewoners betekent en dit mogelijk is op grond van de (milieu)regelgeving.

Vraag 3:
Is het u bekent dat een ondernemer daar een opleiding, in samenwerking met de Hoge Hotelschool /
Bierclub Plato 90 wil gaan organiseren?

Antwoord 3:
Neen.

Vraag 4:
Zou u mee willen werken om in het pand Oeverwal 12 op de hoek van de Wyckerheidenstraat een horecavergunning te verlenen / verplaatsing van onder de poort gezien woonfunctie?

Antwoord 4:
Ja, uiteraard indien dit in overeenstemming is met de geldende (milieu)regelgeving.

Vraag 5:
Bent u het ook met ons eens dat deze nieuwe functies een trekpleister zal kunnen worden voor Wyck als daar rondleidingen georganiseerd gaan worden in samenwerking met de VVV?
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DATUM
19 januari 2016

Antwoord 5:
Ja, uiteraard met dien verstande dat deze rondleidingen geen onevenredige aantasting van het woon- en leefklimaat met zich mogen meebrengen.

Met vriendelijke groet

1A

erdg van Grootheest,
uder Ruimtelijke Ontwikkeling, Wonen, Natuur en Milieu.
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